PORTARIA N.º  017/2010
DATA: 01 DE FEVEREIRO DE 2010.

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA PLANEJAR E DESENVOLVER AS ATIVIDADES ALUSIVAS À SEMANA DA MULHER, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear Comissão Especial para planejar e desenvolver no âmbito do Poder Legislativo Municipal atividades alusivas à SEMANA DA MULHER, a ocorrer em março de 2010.
Art. 2º - A Comissão será composta da seguinte forma:

Presidente: Professora Marisa
Membros: Roseane Marques de Amorim, Eloísa Machado Denardi e Ângela Gimenez.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 01 de fevereiro de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.